
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00 A  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte
10 13 8 27

23

╳

6
11
17

23 2
7
14
20

3
9
14
21

4
10
15
22

Auszeit

7:9
10:17

Ende
12:31 B  SG STV/MTV … S

I II III IV V VI Punkte
20 7 2 11

25

1
7
14
19

24 2
10
16
21

25 3
10
17
22

5
11
18
23

Auszeit

21:17
22:21

S
A
T
Z

2

Start
12:34 B  SG STV/MTV … R

I II III IV V VI Punkte
20 7 2 11

25

╳

7
12
20

25 3
8
14
21

5
9
17
22

5
10
17
23

Auszeit

Ende
12:51 A  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte
13 8 27 10

153
3:8

1
5
10

2
7
11

3
8
13

4
9
15

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NWDM U14 m
Männer

A  GfL Hannover vs. SG STV/MTV Salzgitter B
Spiel 21 16.04.2023 09:00 Uhr

Victoria Arena - Im Casala Park
31867 Lauenau 
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A  GfL Hannover 5/8
3 Büker, Julius Rafael X
8 Nebendahl, Lennert X

10 Figiel, Titus X
13 Müller, Jannes X
27 Kandulla, Bela Paul X
A  Libero
A  Offizielle
T Miramon, Maxime

C

B  SG STV/MTV … 6/8
2 Cordes, Noah X
7 Brennecke, Felix X

11 Wolff, Noah X
12 Falk, Leopold
14 Simon, Léo
20 Fuest, Lucian X
B  Libero
B  Offizielle
T Kerkmann, Bianca

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GfL Hannover SG STV/MTV … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 211 25 1 0 2
0 1 0 15 2 17 25 1 0 0

3
2 1 0 38 228 50 2 0 2
Start: 09:00 Ende: 12:51 Dauer: 3:51

Sieger: SG STV/MTV Salzgitter

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bogan, Michael 1
2 Aslan, Baran 2

Schreiber 3
Schr. Bräunig, Tessa 4

Assist. Aslan, Numan

Dokument erstellt: 16.04.2023 12:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


